
ZARZĄDZENIE NR 94/2014
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie przekazania mienia ruchomego do Samorządowego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we 
Franciszkowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 31 ust.1 ustawy o rachunkowości.¹) (jednolity tekst: Dz.U. z 2013 r. poz. 
330 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawiam przekazać mienie ruchome (zbiór biblioteczny) o wartości 201,24 zł dla Samorządowego 
Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie.

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej zbiór biblioteczny 
określonych w § 1.

§ 3. Skarbnik Gminy Iława winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej zbioru bibliotecznego 
określonego w § 1.

§ 4. Przekazanie mienia ruchomego wymienionego w § 1 winno nastąpić w drodze protokołu zdawczo – 
odbiorczego.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Gimnazjum im. Olimpijczyków 
Polskich we Franciszkowie oraz Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: D606C004-F0D4-422E-A21E-71A5772268D1. Uchwalony Strona 1




